АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2016                                                                                           № 103
хутор Коржи

Об утверждении муниципальной программы Коржовского сельского
поселения «Поддержка развития субъектов малого и среднего

предпринимательства в Коржовском сельском поселении
Ленинградского района на 2017 -2019 годы»

             В целях реализации государственной политики в области поддержки и
развития  малого  предпринимательства  в  муниципальном  образовании
Ленинградский  район  и  Коржовском  сельском  поселении  Ленинградского
района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,     Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года №  1448-
КЗ «О развитии   малого и среднего предпринимательства в Краснодарском
крае»,  в  соответствии  с  Уставом  Коржовского  сельского    поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  паспорт  муниципальной  программы  поселения
«Поддержка  развития  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Коржовском сельском поселении Ленинградского района на 2017-2019 годы»
(приложение № 1).

2.  Утвердить  перечень  мероприятий  по  реализации  муниципальной
программы  поселения  «Поддержка  развития  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  в  Коржовском  сельском  поселении  Ленинградского
района на 2017 -2019 годы» (приложение № 2).
              3. Признать утратившим силу постановление Коржовского сельского
поселения  Ленинградского  района  от  23  октября  2015  года  №  87  «Об
утверждении  целевой  программы  Коржовского  сельского  поселения
«Поддержка  развития  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Коржовском сельском поселении Ленинградского района  на 2016 год»
             4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                         И.В.Сердюк

2